ULTRA ROZTOCZE | 10KM

Organiser: Fundacja Na Ratunek
Date: 2022-05-14

Place Jozefow

Distance 12.3 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, OPEN

POS Name and surname

KIELBASA DAMIAN
MALEC £UKASZ

M MATEUSZ

KOZIARSKI MATEUSZ
GWIAZDA DAMIAN
WOJCIK JOZEF

POZDZIK MICHAL
RYDZIK JACEK
GRASELA ERNEST
ANDRZEJCZAK SEBASTIAN
STACH TOMASZ

RYCAK ANDRZE)

DYDA KRZYSZTOF
MOSKOWICZ STEFAN
WOJCIK PAWEL
SLEPIAK ADAM

KORZYK MAREK
KONOPKA KRYSTIAN
MARIN ALBERTO
TAMBORSKI GRZEGORZ
KORZENIOWSKA MONIKA
SULEK MARCIN

SOLAN LUKASZ

24 PIKUS ROBERT

25 GAJOWY KRZYSIEK

26 WYBRANIEC ROBERT
27 PATYK MICHAL

28 PASTUSZEK MARIUSZ
29 STACH JACEK

30 DELMACZYNSKI SEBASTIAN
31 SZEWCZAK KRZYSZTOF
32 SKRECZKO TOMASZ

33 TRATKOWSKI BARTOSZ
34 SACIUK WOJCIECH

35 SZCZEKALA LUKASZ

36 GODEK TOMASZ

37 MARCINEK KRZYSZTOF
38 STELMACH-TOFIL EWA
39 JARZABEK MAGDALENA
40 DUDZINSKI PAWEL

41 LIPSKI PAWEL

42 ZAREBA ANDRZE|

43 SALUSTOWICZ PATRYCJA
44 BERDZIK MAREK

45 LITWIN MACIE)
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No.

88
168
52

140
217
186
193
138
101
204
192
127

47
218
212
147
146
170
214

34

50
202
183
131

87
182
180
203

51
209
198

59
195
208

54
169
206
142
124
164
220
196
107
165

Club

UKS AZYMUT GMINA ZAMOSC
NIEDZICA TEAM
NADLESNICTWO TOMASZOW

CHEEM BIEGA

JASIELSKIE PIORUNY

NJN SABAUDIA

MYSZOJELENIE
STAJNIA BALONA

ROZBIEGANY ZAMOSC

BIEGNI), DZIADEK BIEGNI) !

DELOITTE ADVENTURE TEAM
PRO-MILE TEAM

PZU SPORT TEAM
#NOLIMITS

#NOLIMITS

B4SPGRT

IHTELHGEHTHE ZAWODFY

City

ZAMOSC
NIEDZICA
TOMASZOW LUBELSKI

SWIDNIK
CHELM
SZCZEBRZESZYN
ROZKOPACZEW
JASEO

WARSZAWA
NOWOSIELCE
TOMASZOW LUBELSKI
KACWIN

MEODOWICE
RZESZOW

NOWY SACZ

CZARNA

NOWY SACZ

POZNAN

NISKO

RZESZOW
LUBLIN
ZAMOSC
LUBLIN
LUBLIN
ZWIERZYNIEC
SAMSONOWKA
OLCHOWA
CHEEM
LUBLIN
RADKOW
LUBLIN
ZWIERZYNIEC
RZESZOW
ZAMOSC
LUBLIN
TURKA
WROCLAW
ZAMOSC
ZAMOSC
NIELISZ
LUBLIN
SIEDLISKA
DEBICA

SPORTOWE

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. F/M
cat.

1 M1

1 M2

2 M3

3 M4

4 M5

1 M6

2 M7

3 M8

4 M9

5 M 10
6 M11
2 M 12
7 M13
1 M 14
5 M 15
8 M 16
3 M 17
9 M 18
6 M19
10 M 20
1 K1

11 M 21
12 M 22
13 M 23
14 M 24
7 M 25
8 M 26
15 M 27
4 M 28
9 M 29
16 M 30
17 M 31
5 M 32
10 M 33
18 M 34
6 M 35
19 M 36
1 K2

2 K3

11 M 37
20 M 37
21 M 39
2 K4

7 M 40
8 M4l

Netto

00:51:00.25
00:51:56.50
00:57:36.55
00:58:25.10
00:58:58.25
00:59:44.65
01:00:12.60
01:01:45.75
01:01:48.25
01:02:57.25
01:03:52.00
01:04:17.05
01:04:41.05
01:05:03.70
01:05:13.25
01:05:17.45
01:05:30.00
01:05:39.85
01:06:06.50
01:06:40.85
01:07:18.40
01:07:45.10
01:08:03.10
01:08:12.95
01:08:43.40
01:08:45.90
01:08:46.55
01:09:03.00
01:09:06.60
01:09:11.60
01:09:51.40
01:10:03.60
01:10:42.55
01:10:57.25
01:11:17.10
01:11:27.65
01:11:50.90
01:11:56.25
01:12:28.65
01:12:33.25
01:12:33.25
01:12:36.35
01:12:38.50
01:13:04.90
01:13:46.80

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

00:51:00.25
00:51:56.50
00:57:36.55
00:58:25.10
00:58:58.25
00:59:44.65
01:00:12.60
01:01:45.75
01:01:48.25
01:02:57.25
01:03:52.00
01:04:17.05
01:04:41.05
01:05:03.70
01:05:13.25
01:05:17.45
01:05:30.00
01:05:39.85
01:06:06.50
01:06:40.85
01:07:18.40
01:07:45.10
01:08:03.10
01:08:12.95
01:08:43.40
01:08:45.90
01:08:46.55
01:09:03.00
01:09:06.60
01:09:11.60
01:09:51.40
01:10:03.60
01:10:42.55
01:10:57.25
01:11:17.10
01:11:27.65
01:11:50.90
01:11:56.25
01:12:28.65
01:12:33.25
01:12:33.25
01:12:36.35
01:12:38.50
01:13:04.90
01:13:46.80

min/km

4:08
4:13
4:40
4:44
4:47
4:51
4:53
5:01
5:01
5:07
5:11
5:13
5:15
5:17
5:18
5:18
5:19
5:20
5:22
5:25
5:28
5:30
5:31
5:32
5:35
5:35
5:35
5:36
5:37
5:37
5:40
5:41
5:44
5:46
5:47
5:48
5:50
5:50
5:53
5:53
5:53
5:54
5:54
5:56
5:59

1/8

km/h

145
14.2
12.8
12.6
125
12.4
12.3

12
11.9
11.7
11.6
115
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
111

11
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.5
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM, OPEN c.d.

POS

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

Name and surname

KUS AGNIESZKA
BAJKOWSKA MAGDALENA
ZABOROWSKI tUKASZ
PUDLOWSKI ADAM
HARATYM MATEUSZ
BARANIAK WOJCIECH
KUCZMOWSKA GOSIA
MYSLIWIECKI MICHAL
FRACZEK MARCIN
BORYCEUSZ-MATUSIAK IWONA
WISNIEWSKA EWA
ROSTEK ARKADIUSZ
KLODZINSKA BARBARA
GAWRON JAROSEAW
MARSZALEK MARIOLA
BURY TOMASZ
KRUKOWSKA EWA
KRUSZEWSKA EWA
TALAROWSKA AGNIESZKA
KRZYSIAK KAMIL

PANEK WOJCIECH
KRUKIEREK PAWEL

GILAS URSZULA
BRZECZEK IZABELA
SABAJ PIOTR

KARDASZ JACEK
BRZEZNICKA JUSTYNA
GONTAREK DANIEL
ZIARKO AGNIESZKA
ZABURKO MATEUSZ
DERLATKA JAGODA
GUSTAW AGNIESZKA
SIEGIEDA MICHAL
POZNIAK JOANNA
KUCZYNSKA-LESZCZYNSKA JOANNA
KUBACKI tUKASZ
BARANIAK AGNIESZKA
GORNA MALGORZATA
TOMASZEWSKA-£OS ILONA
LENCZUK GRAZYNA
LENCZUK ANDRZE]
BOJANOWSKI FILIP
PRZEDMOJSKA MAGDALENA
ZAREBA MALGORZATA
BOJANOWSKA JOANNA
LITWIN MICHAL

MACIAG ALINA

PRZYBYt. BARBARA
SIEGIEDA SABINA
SZKUTNIK AGATA
FRACZEK GOSIA
BOJANOWSKI JAKUB
URBANIK ANNA

OLCZAK URSZULA

KULIK KATARZYNA
KOWALCZUK ANNA

No.

161
104
55
3175
141
105
157
173
129
3014
48
190
144

171
57
152
153
213
154
178
151
134
115
194
143
224
136
221
1265
121
139
56
188
158
155
106
137
215
162
163
112
189
219
110
166
167
62
197
211
130
111
49
176
160
149

Club

KKB DYSTANS/FIOLETOWY OSZCZEP

CHEEM BIEGA

SKIPOL.PL TEAM

ULTRAMEKI
ULTRAMEKI

MCP TEAM

PLATINIUM ZAMOSC
MARKOWI BIEGACZE

CARMAGEDON

BILGORUN

PRO-MILE

DZIKIE GRUBASY SZATANA
CZARNA TECZA

SII RUNNING TEAM
PZU SPORT TEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

UMCS BIEGA

City

KRAKOW
CHEEM
CHELM
CHEEM

JAKUBOWICE KONINSKIE

SWIDNIK
WARSZAWA
LUBLIN
WARSZAWA
WOLOMIN

TARNOW
TARNOW
NOWY TARG
RZEZAWA

ZAMOSC
MARKI
KRASNYSTAW
SPICZYN
WARSZAWA
KROSNO
BILGORA]
JOZEFOSEAW
RZESZOW
ZAMOSC
WARSZAWA
WOLOMIN
JAWORZNO
TOMASZOW LUBELSKI
LUBLIN
LUBLIN
ZWIERZYNIEC
JOZEFOW
BIALYSTOK
WARSZAWA
SWIDNIK
POZNAN
ZAMOSC
JASLO

JASLO
WARSZAWA
WARSZAWA
ZAMOSC
ZIELONKA
DEBICA
SANDOMIERZ
CHEEM
ZWIERZYNIEC
BYTOM
WARSZAWA
ZIELONKA

WARSZAWA
SITANIEC
WARSZAWA

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Cat.

WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET

M. F/M
cat.

3 K5

3 K6

12 M 42
22 M43
13 M 44
9 M 45
4 K7

14 M 46
23 M 47
1 K8

4 K9

10 M 48
5 K10
24 M 49
6 K11
11 M 50
2 K12
7 K13
3 K14
15 M 51
25 M52
16 M 53
4 K15
8 K16
26 M 54
27 M 55
5 K17
28 M 56
9 K18
29 M 57
5 K19
6 K20
17 M 58
7 K21
8 K22
30 M 59
10 K23
6 K24
9 K25
11 K26
12 M 60
18 M 61
10 K27
7 K28
12 K29
19 M 62
13 K30
11 K31
8 K32
12 K33
13 K34
13 M 63
14 K35
15 K36
16 K37
14 K38

Netto

01:14:41.70
01:15:42.95
01:16:50.15
01:16:50.50
01:17:23.10
01:17:30.60
01:17:30.80
01:17:39.10
01:17:41.15
01:17:52.45
01:18:41.35
01:19:12.55
01:19:12.85
01:20:59.10
01:20:59.25
01:21:12.45
01:21:48.75
01:21:55.70
01:22:36.15
01:22:47.85
01:23:16.80
01:24:00.00
01:24:34.00
01:25:23.10
01:25:52.90
01:27:08.70
01:28:07.95
01:28:20.30
01:29:18.40
01:29:22.85
01:29:25.05
01:29:31.65
01:31:00.95
01:31:03.60
01:31:22.15
01:31:39.50
01:31:40.70
01:32:56.40
01:33:28.90
01:33:36.00
01:33:36.60
01:35:23.60
01:36:48.85
01:36:53.05
01:36:58.55
01:38:05.45
01:38:20.80
01:38:23.55
01:38:51.15
01:38:52.85
01:39:04.35
01:39:55.30
01:41:40.40
01:42:15.45
01:42:16.25
01:42:18.55

http://b4sport.pl/

Brutto

01:14:41.70
01:15:42.95
01:16:50.15
01:16:50.50
01:17:23.10
01:17:30.60
01:17:30.80
01:17:39.10
01:17:41.15
01:17:52.45
01:18:41.35
01:19:12.55
01:19:12.85
01:20:59.10
01:20:59.25
01:21:12.45
01:21:48.75
01:21:55.70
01:22:36.15
01:22:47.85
01:23:16.80
01:24:00.00
01:24:34.00
01:25:23.10
01:25:52.90
01:27:08.70
01:28:07.95
01:28:20.30
01:29:18.40
01:29:22.85
01:29:25.05
01:29:31.65
01:31:00.95
01:31:03.60
01:31:22.15
01:31:39.50
01:31:40.70
01:32:56.40
01:33:28.90
01:33:36.00
01:33:36.60
01:35:23.60
01:36:48.85
01:36:53.05
01:36:58.55
01:38:05.45
01:38:20.80
01:38:23.55
01:38:51.15
01:38:52.85
01:39:04.35
01:39:55.30
01:41:40.40
01:42:15.45
01:42:16.25
01:42:18.55

min/km

6:04
6:09
6:14
6:14
6:17
6:18
6:18
6:18
6:18
6:19
6:23
6:26
6:26
6:35
6:35
6:36
6:39
6:39
6:42
6:43
6:46
6:49
6:52
6:56
6:58
7:05
7:09
7:10
7:15
7:15
7:16
7:16
7:23
7:24
7:25
7:27
7:27
7:33
7:35
7:36
7:36
7:45
7:52
7:52
7:53
7:58
7:59
7:59
8:02
8:02
8:03
8:07
8:15
8:18
8:18
8:19
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM, OPEN c.d.

POS

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
DNC

Name and surname

BIELICKA MARTA
BUZALSKA AGNIESZKA
SOKOLOWSKA DOROTA
DUDZICZ BARBARA
KOJDER ANNA
BOJANOWSKA EWA
FILIPOWSKA ANNA
KULA LIDIA

ZYGMUNT MONIKA
POPIS JUSTYNA
GOLEBIOWSKA ALEKSANDRA
DUDZICZ ANNA
SZKAMRUK JANUSZ
CIELEPA KRZYSZTOF
BUDYNEK ANNA

KAJAK MONIKA

GODEK KLARA

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Open K

POS

Name and surname
KORZENIOWSKA MONIKA
STELMACH-TOFIL EWA
JARZABEK MAGDALENA
SALUSTOWICZ PATRYCJA
KUS AGNIESZKA
BAJKOWSKA MAGDALENA
KUCZMOWSKA GOSIA
BORYCEUSZ-MATUSIAK IWONA
WISNIEWSKA EWA
KLODZINSKA BARBARA
MARSZALEK MARIOLA
KRUKOWSKA EWA
KRUSZEWSKA EWA
TALAROWSKA AGNIESZKA
GILAS URSZULA
BRZECZEK IZABELA
BRZEZNICKA JUSTYNA
ZIARKO AGNIESZKA
DERLATKA JAGODA
GUSTAW AGNIESZKA
POZNIAK JOANNA
KUCZYNSKA-LESZCZYNSKA JOANNA
BARANIAK AGNIESZKA
GORNA MALGORZATA
TOMASZEWSKA-£LOS ILONA
LENCZUK GRAZYNA
PRZEDMOJSKA MAGDALENA
ZAREBA MALGORZATA
BOJANOWSKA JOANNA
MACIAG ALINA
PRZYBYL BARBARA
SIEGIEDA SABINA
SZKUTNIK AGATA

No.

108
116
201
123
145
109
128
159
222
185
135
122
210
119

31

53

No.

34
206
142
196
161
104
157
3014
48
144
171
152
153
213
134
115
224
221
121
139
188
158
106
137
215
162
189
219
110
167
62
197
211

Club

HAJDAAA

MARIOREAM

MASTER KOBIET

EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE
EKIPA DROMBO

Club

#NOLIMITS

#NOLIMITS
KKB DYSTANS/FIOLETOWY OSZCZEP

ULTRAMEKI
MCP TEAM

PLATINIUM ZAMOSC
MARKOWI BIEGACZE

BILGORUN
DZIKIE GRUBASY SZATANA
CZARNA TECZA

SII RUNNING TEAM
PZU SPORT TEAM

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

City

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

+tODZ

GLIWICE

CHALUPKI DEBNIANSKIE
WARSZAWA

LEZAJSK

CHALUPKI DEBNIANSKIE
GIEDLAROWA

IZBICA

JOZEFOW

GLIWICE

GLIWICE

LUBLIN

WARSZAWA

ZAMOSC

City

TURKA
WROCLAW
LUBLIN
KRAKOW
CHEEM
WARSZAWA
WOLOMIN

TARNOW
RZEZAWA
ZAMOSC
MARKI
KRASNYSTAW
BILGORA|
JOZEFOSEAW
WARSZAWA
JAWORZNO
LUBLIN
LUBLIN
JOZEFOW
BIALYSTOK
SWIDNIK
POZNAN
ZAMOSC
JASLO
WARSZAWA
ZAMOSC
ZIELONKA
SANDOMIERZ
CHEEM
ZWIERZYNIEC
BYTOM

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
DINOZAUR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
OPEN K

Cat.
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET

cat.
15
17
18
19
16

17
20
21
18
22
22
2
31
10
19
DNC

=
o
Q
-

0O NOUVUOEWSNNOURAKREDRWWNNERR

HORFRHFEFRENEE OO
N =W N o~ o

F/M

K39
K 40
K41
K42
K43
K 44
K 45
K 46
K 47
K48
K 49
K49
M 64
M 65
K51
K52
DNC

F/M
K1l
K2
K3
K4

K6

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33

Netto

01:42:20.05
01:42:22.25
01:42:59.45
01:43:59.50
01:45:06.70
01:45:32.70
01:45:56.80
01:46:15.25
01:46:15.50
01:47:02.90
01:48:20.65
01:48:20.65
01:48:22.75
01:49:24.70
02:06:31.25
02:06:33.50
01:32:50.90

Netto
01:07:18.40
01:11:56.25
01:12:28.65
01:12:38.50
01:14:41.70
01:15:42.95
01:17:30.80
01:17:52.45
01:18:41.35
01:19:12.85
01:20:59.25
01:21:48.75
01:21:55.70
01:22:36.15
01:24:34.00
01:25:23.10
01:28:07.95
01:29:18.40
01:29:25.05
01:29:31.65
01:31:03.60
01:31:22.15
01:31:40.70
01:32:56.40
01:33:28.90
01:33:36.00
01:36:48.85
01:36:53.05
01:36:58.55
01:38:20.80
01:38:23.55
01:38:51.15
01:38:52.85

http://b4sport.pl/

Brutto

01:42:20.05
01:42:22.25
01:42:59.45
01:43:59.50
01:45:06.70
01:45:32.70
01:45:56.80
01:46:15.25
01:46:15.50
01:47:02.90
01:48:20.65
01:48:20.65
01:48:22.75
01:49:24.70
02:06:31.25
02:06:33.50
01:32:50.90

Brutto
01:07:18.40
01:11:56.25
01:12:28.65
01:12:38.50
01:14:41.70
01:15:42.95
01:17:30.80
01:17:52.45
01:18:41.35
01:19:12.85
01:20:59.25
01:21:48.75
01:21:55.70
01:22:36.15
01:24:34.00
01:25:23.10
01:28:07.95
01:29:18.40
01:29:25.05
01:29:31.65
01:31:03.60
01:31:22.15
01:31:40.70
01:32:56.40
01:33:28.90
01:33:36.00
01:36:48.85
01:36:53.05
01:36:58.55
01:38:20.80
01:38:23.55
01:38:51.15
01:38:52.85

min/km

8:19
8:19
8:22
8:27
8:32
8:34
8:36
8:38
8:38
8:42
8:48
8:48
8:48
8:53
10:17
10:17
0:00

min/km
5:28
5:50
5:53
5:54
6:04
6:09
6:18
6:19
6:23
6:26
6:35
6:39
6:39
6:42
6:52
6:56
7:09
7:15
7:16
7:16
7:24
7:25
7:27
7:33
7:35
7:36
7:52
7:52
7:53
7:59
7:59
8:02
8:02

3/8

km/h

km/h
11
10.3
10.2
10.2



ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Open K c.d.

POS
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

DNC

Name and surname
FRACZEK GOSIA
URBANIK ANNA
OLCZAK URSZULA
KULIK KATARZYNA
KOWALCZUK ANNA
BIELICKA MARTA
BUZALSKA AGNIESZKA
SOKOLOWSKA DOROTA
DUDZICZ BARBARA
KOJDER ANNA
BOJANOWSKA EWA
FILIPOWSKA ANNA
KULA LIDIA
ZYGMUNT MONIKA
POPIS JUSTYNA
DUDZICZ ANNA
GOLEBIOWSKA ALEKSANDRA
BUDYNEK ANNA
KAJAK MONIKA
GODEK KLARA

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Open M

POS
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Name and surname
KIELBASA DAMIAN
MALEC £UKASZ
M MATEUSZ
KOZIARSKI MATEUSZ
GWIAZDA DAMIAN
WOJCIK JOZEF
POZDZIK MICHAL
RYDZIK JACEK
GRASELA ERNEST
ANDRZEJCZAK SEBASTIAN
STACH TOMASZ
RYCAK ANDRZE)
DYDA KRZYSZTOF
MOSKOWICZ STEFAN
WOJCIK PAWEL
SLEPIAK ADAM
KORZYK MAREK
KONOPKA KRYSTIAN
MARIN ALBERTO
TAMBORSKI GRZEGORZ
SULEK MARCIN
SOLAN LUKASZ
PIKUS ROBERT
GAJOWY KRZYSIEK
WYBRANIEC ROBERT
PATYK MICHAL
PASTUSZEK MARIUSZ
STACH JACEK
DELMACZYNSKI SEBASTIAN
SZEWCZAK KRZYSZTOF
SKRECZKO TOMASZ
TRATKOWSKI BARTOSZ

No.

130

49
176
160
149
108
116
201
123
145
109
128
159
222
185
122
135

31

53

No.
88
168
52

140
217
186
193
138
101
204
192
127

47
218
212
147
146
170
214

50
202
183
131

87
182
180
203

51
209
198

59

Club
UMCS BIEGA
HAJDAAA
MARIOREAM
MASTER KOBIET
Club

UKS AZYMUT GMINA ZAMOSC
NIEDZICA TEAM
NADLESNICTWO TOMASZOW

CHEEM BIEGA

JASIELSKIE PIORUNY

NJN SABAUDIA

MYSZOJELENIE
STAJNIA BALONA

ROZBIEGANY ZAMOSC

BIEGNI), DZIADEK BIEGNI) !

City
WARSZAWA

WARSZAWA
SITANIEC

WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

+tODZ

GLIWICE

CHALUPKI DEBNIANSKIE
WARSZAWA

LEZAJSK

CHALUPKI DEBNIANSKIE
GIEDLAROWA

IZBICA

GLIWICE

JOZEFOW

WARSZAWA

ZAMOSC

City
ZAMOSC
NIEDZICA
TOMASZOW LUBELSKI

SWIDNIK
CHEEM
SZCZEBRZESZYN
ROZKOPACZEW
JASLO
WARSZAWA
NOWOSIELCE
TOMASZOW LUBELSKI
KACWIN
MEODOWICE
RZESZOW
NOWY SACZ
CZARNA
NOWY SACZ
POZNAN

NISKO
RZESZOW
LUBLIN
ZAMOSC
LUBLIN

LUBLIN
ZWIERZYNIEC
SAMSONOWKA
OLCHOWA
CHEEM

LUBLIN
RADKOW
LUBLIN

NAT
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.

MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
MASTER KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
SENIOR KOBIET
MASTER KOBIET
OPEN K

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M. cat.
13
14
15
16
14
15
17
18
19
16
9
17
20
21
18
22
22
10
19
DNC
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F/M
K 34
K35
K 36
K 37
K38
K 39
K 40
K 41
K 42
K 43
K 44
K 45
K 46
K 47
K 48
K 49
K 49
K 51
K 52
DNC

F/M
M1
M2

M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M 17
M 18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

Netto Brutto
01:39:04.35 01:39:04.35
01:41:40.40 01:41:40.40
01:42:15.45 01:42:15.45
01:42:16.25 01:42:16.25
01:42:18.55 01:42:18.55
01:42:20.05 01:42:20.05
01:42:22.25 01:42:22.25
01:42:59.45 01:42:59.45
01:43:59.50 01:43:59.50
01:45:06.70 01:45:06.70
01:45:32.70 01:45:32.70
01:45:56.80 01:45:56.80
01:46:15.25 01:46:15.25
01:46:15.50 01:46:15.50
01:47:02.90 01:47:02.90
01:48:20.65 01:48:20.65
01:48:20.65 01:48:20.65
02:06:31.25 02:06:31.25
02:06:33.50 02:06:33.50
01:32:50.90 01:32:50.90

Netto Brutto
00:51:00.25 00:51:00.25
00:51:56.50 00:51:56.50
00:57:36.55 00:57:36.55
00:58:25.10 00:58:25.10
00:58:58.25 00:58:58.25
00:59:44.65 00:59:44.65
01:00:12.60 01:00:12.60
01:01:45.75 01:01:45.75
01:01:48.25 01:01:48.25
01:02:57.25 01:02:57.25
01:03:52.00 01:03:52.00
01:04:17.05 01:04:17.05
01:04:41.05 01:04:41.05
01:05:03.70 01:05:03.70
01:05:13.25 01:05:13.25
01:05:17.45 01:05:17.45
01:05:30.00 01:05:30.00
01:05:39.85 01:05:39.85
01:06:06.50 01:06:06.50
01:06:40.85 01:06:40.85
01:07:45.10 01:07:45.10
01:08:03.10 01:08:03.10
01:08:12.95 01:08:12.95
01:08:43.40 01:08:43.40
01:08:45.90 01:08:45.90
01:08:46.55 01:08:46.55
01:09:03.00 01:09:03.00
01:09:06.60 01:09:06.60
01:09:11.60 01:09:11.60
01:09:51.40 01:09:51.40
01:10:03.60 01:10:03.60
01:10:42.55 01:10:42.55

http://b4sport.pl/

min/km
8:03
8:15
8:18
8:18
8:19
8:19
8:19
8:22
8:27
8:32
8:34
8:36
8:38
8:38
8:42
8:48
8:48
10:17
10:17
0:00

min/km
4:08
4:13
4:40
4:44
4:47
4:51
4:53
5:01
5:01
5:07
5:11
5:13
5:15
5:17
5:18
5:18
5:19
5:20
5:22
5:25
5:30
5:31
5:32
5:35
5:35
5:35
5:36
5:37
5:37
5:40
5:41
5:44

4/8

km/h

7.4
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1

7

7

7
6.9
6.9
6.9
6.8
6.8
5.8
5.8
7.9

km/h

14.5
14.2
12.8
12.6
125
12.4
12.3

12
11.9
11.7
11.6
11.5
11.4
113
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
111
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.5
10.4



ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Open M c.d.

POS
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Senior Kobiet

POS
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Senior Mezczyzn

POS
1
2
3

Name and surname
SACIUK WOJCIECH
SZCZEKALA £UKASZ
GODEK TOMASZ
MARCINEK KRZYSZTOF
DUDZINSKI PAWEL
LIPSKI PAWEL
ZAREBA ANDRZE]
BERDZIK MAREK
LITWIN MACIE)
ZABOROWSKI £UKASZ
PUDLOWSKI ADAM
HARATYM MATEUSZ
BARANIAK WOJCIECH
MYSLIWIECKI MICHAL
FRACZEK MARCIN
ROSTEK ARKADIUSZ
GAWRON JAROSEAW
BURY TOMASZ
KRZYSIAK KAMIL
PANEK WOJCIECH
KRUKIEREK PAWEL
SABAJ PIOTR
KARDASZ JACEK
GONTAREK DANIEL
ZABURKO MATEUSZ
SIEGIEDA MICHAL
KUBACKI £tUKASZ
LENCZUK ANDRZE]
BOJANOWSKI FILIP
LITWIN MICHAL
BOJANOWSKI JAKUB
SZKAMRUK JANUSZ
CIELEPA KRZYSZTOF

Name and surname
KORZENIOWSKA MONIKA
JARZABEK MAGDALENA
BAJKOWSKA MAGDALENA
KUCZMOWSKA GOSIA
DERLATKA JAGODA
GORNA MALGORZATA
ZAREBA MALGORZATA
SIEGIEDA SABINA
BOJANOWSKA EWA
BUDYNEK ANNA

Name and surname
KIELBASA DAMIAN
M MATEUSZ
KOZIARSKI MATEUSZ

No.
195
208

54
169
124
164
220
107
165

55

3175
141
105
173
129
190
9

57
154
178
151
194
143
136

1265

56
155
163
112
166
111
210
119

No.

34
142
104
157
121
137
219
197
109

31

No.
88
52
6

Club

DELOITTE ADVENTURE TEAM
PRO-MILE TEAM

PZU SPORT TEAM

CHELM BIEGA

SKIPOL.PL TEAM

ULTRAMEKI

CARMAGEDON

PRO-MILE

EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE
EKIPA DROMBO

Club

SII RUNNING TEAM

Club

UKS AZYMUT GMINA ZAMOSC
NADLESNICTWO TOMASZOW

City
ZWIERZYNIEC
RZESZOW
ZAMOSC
LUBLIN
ZAMOSC
ZAMOSC
NIELISZ
SIEDLISKA
DEBICA
CHEEM
CHEEM
JAKUBOWICE KONINSKIE
SWIDNIK
LUBLIN
WARSZAWA
TARNOW
NOWY TARG

SPICZYN
WARSZAWA

KROSNO

RZESZOW

ZAMOSC

WOLOMIN
TOMASZOW LUBELSKI
ZWIERZYNIEC
WARSZAWA

JASLO

WARSZAWA

DEBICA

ZIELONKA

GLIWICE

LUBLIN

City

WROCEAW
CHEEM
WARSZAWA
LUBLIN
POZNAN
ZAMOSC
ZWIERZYNIEC
WARSZAWA
WARSZAWA

City
ZAMOSC
TOMASZOW LUBELSKI

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

Cat.
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET
SENIOR KOBIET

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

M. cat.
10
18
6
19
11
20
21
7
8
12
22
13
9
14
23
10
24
11
15
25
16
26
27
28
29
17
30
12
18
19
13
2
31
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M. cat.
1
2
3

F/M
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 37
M 39
M 40
M41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M 50
M 51
M 52
M 53
M 54
M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65

F/M
K1
K3
K6
K7
K19
K24
K28
K32
K44
K51

F/M
M1
M3
M 4

Netto
01:10:57.25
01:11:17.10
01:11:27.65
01:11:50.90
01:12:33.25
01:12:33.25
01:12:36.35
01:13:04.90
01:13:46.80
01:16:50.15
01:16:50.50
01:17:23.10
01:17:30.60
01:17:39.10
01:17:41.15
01:19:12.55
01:20:59.10
01:21:12.45
01:22:47.85
01:23:16.80
01:24:00.00
01:25:52.90
01:27:08.70
01:28:20.30
01:29:22.85
01:31:00.95
01:31:39.50
01:33:36.60
01:35:23.60
01:38:05.45
01:39:55.30
01:48:22.75
01:49:24.70

Netto
01:07:18.40
01:12:28.65
01:15:42.95
01:17:30.80
01:29:25.05
01:32:56.40
01:36:53.05
01:38:51.15
01:45:32.70
02:06:31.25

Netto
00:51:00.25
00:57:36.55
00:58:25.10

http://b4sport.pl/

Brutto
01:10:57.25
01:11:17.10
01:11:27.65
01:11:50.90
01:12:33.25
01:12:33.25
01:12:36.35
01:13:04.90
01:13:46.80
01:16:50.15
01:16:50.50
01:17:23.10
01:17:30.60
01:17:39.10
01:17:41.15
01:19:12.55
01:20:59.10
01:21:12.45
01:22:47.85
01:23:16.80
01:24:00.00
01:25:52.90
01:27:08.70
01:28:20.30
01:29:22.85
01:31:00.95
01:31:39.50
01:33:36.60
01:35:23.60
01:38:05.45
01:39:55.30
01:48:22.75
01:49:24.70

Brutto
01:07:18.40
01:12:28.65
01:15:42.95
01:17:30.80
01:29:25.05
01:32:56.40
01:36:53.05
01:38:51.15
01:45:32.70
02:06:31.25

Brutto
00:51:00.25
00:57:36.55
00:58:25.10

min/km
5:46
5:47
5:48
5:50
5:53
5:53
5:54
5:56
5:59
6:14
6:14
6:17
6:18
6:18
6:18
6:26
6:35
6:36
6:43
6:46
6:49
6:58
7:05
7:10
7:15
7:23
7:27
7:36
7:45
7:58
8:07
8:48
8:53

min/km
5:28
5:53
6:09
6:18
7:16
7:33
7:52
8:02
8:34
10:17

min/km
4:08
4:40
4:44

5/8

km/h

10.4
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
10
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.5
9.3
9.1
9.1
8.9
8.9
8.8
8.6
8.5
8.4
8.3
8.1
8.1
7.9
7.7
7.5
7.4
6.8
6.7

km/h
11
10.2
9.7
9.5
8.3

7.6
7.5

5.8

km/h
14.5
12.8
12.6



ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Senior Mezczyzn c.d.

POS
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12
13
14
15

17
18
19

Name and surname
GWIAZDA DAMIAN
WOJCIK PAWEL
MARIN ALBERTO
WYBRANIEC ROBERT
PATYK MICHAL
DELMACZYNSKI SEBASTIAN
SACIUK WOJCIECH
DUDZINSKI PAWEL
ZABOROWSKI £UKASZ
HARATYM MATEUSZ
MYSLIWIECKI MICHAL
KRZYSIAK KAMIL
KRUKIEREK PAWEL
SIEGIEDA MICHAL
BOJANOWSKI FILIP
LITWIN MICHAL

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Master Kobiet

POS
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Name and surname
BORYCEUSZ-MATUSIAK IWONA
KRUKOWSKA EWA
TALAROWSKA AGNIESZKA
GILAS URSZULA
BRZEZNICKA JUSTYNA
GUSTAW AGNIESZKA
POZNIAK JOANNA
KUCZYNSKA-LESZCZYNSKA JOANNA
TOMASZEWSKA-£OS ILONA
PRZEDMOJSKA MAGDALENA
PRZYBYt BARBARA
SZKUTNIK AGATA
FRACZEK GOSIA
KOWALCZUK ANNA
BIELICKA MARTA
KOJDER ANNA
FILIPOWSKA ANNA
POPIS JUSTYNA
KAJAK MONIKA

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Master Mezczyzn

POS
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Name and surname
MALEC £UKASZ
POZDZIK MICHAL
RYDZIK JACEK
GRASELA ERNEST
ANDRZEJCZAK SEBASTIAN
STACH TOMASZ
DYDA KRZYSZTOF
SLEPIAK ADAM
KONOPKA KRYSTIAN
TAMBORSKI GRZEGORZ
SULEK MARCIN

No.
140
218
170

87
182
51
195
124
55
141
173
154
151
56
112
166

No.

3014
152
213
134
224
139
188
158
215
189
62
211
130
149
108
145
128
185

No.
168
186
193
138
101
204
127
212
146
214

50

w

Club
MYSZOJELENIE
DELOITTE ADVENTURE TEAM
SKIPOL.PL TEAM
CARMAGEDON

Club

PLATINIUM ZAMOSC

BILGORUN
DZIKIE GRUBASY SZATANA
PZU SPORT TEAM

HAJDAAA

MASTER KOBIET

Club
NIEDZICA TEAM

JASIELSKIE PIORUNY

STAJNIA BALONA

City
SWIDNIK
RZESZOW
POZNAN
LUBLIN
ZWIERZYNIEC
CHEEM
ZWIERZYNIEC
ZAMOSC
CHEEM
JAKUBOWICE KONINSKIE
LUBLIN
SPICZYN
KROSNO
ZWIERZYNIEC
WARSZAWA
DEBICA

City
WOLOMIN
ZAMOSC
KRASNYSTAW
BILGORA|
WARSZAWA
LUBLIN
JOZEFOW
BIALYSTOK
ZAMOSC
WARSZAWA
CHEEM
BYTOM
WARSZAWA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
CHALUPKI DEBNIANSKIE
LEZAJSK
IZBICA

City
NIEDZICA
SZCZEBRZESZYN
ROZKOPACZEW
JASLO
WARSZAWA
NOWOSIELCE
KACWIN
NOWY SACZ
NOWY SACZ
NISKO
RZESZOW

NAT
POL
POL
ESP
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Cat.
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN
SENIOR MEZCZYZN

Cat.
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET
MASTER KOBIET

Cat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

. cat.
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F/M
M5
M 15
M19
M 25
M 26
M 29
M 33
M 37
M 42
M 44
M 46
M 51
M 53
M 58
M 61
M 62

F/M
K8
K12
K14
K15
K17
K20
K21
K22
K25
K27
K31
K33
K34
K38
K39
K43
K 45
K48
K 52

F/M
M2
M7
M8

M 10
M11
M13
M 16
M 18
M 20
M 21

Netto
00:58:58.25
01:05:13.25
01:06:06.50
01:08:45.90
01:08:46.55
01:09:11.60
01:10:57.25
01:12:33.25
01:16:50.15
01:17:23.10
01:17:39.10
01:22:47.85
01:24:00.00
01:31:00.95
01:35:23.60
01:38:05.45

Netto
01:17:52.45
01:21:48.75
01:22:36.15
01:24:34.00
01:28:07.95
01:29:31.65
01:31:03.60
01:31:22.15
01:33:28.90
01:36:48.85
01:38:23.55
01:38:52.85
01:39:04.35
01:42:18.55
01:42:20.05
01:45:06.70
01:45:56.80
01:47:02.90
02:06:33.50

Netto
00:51:56.50
01:00:12.60
01:01:45.75
01:01:48.25
01:02:57.25
01:03:52.00
01:04:41.05
01:05:17.45
01:05:39.85
01:06:40.85
01:07:45.10

http://b4sport.pl/

Brutto
00:58:58.25
01:05:13.25
01:06:06.50
01:08:45.90
01:08:46.55
01:09:11.60
01:10:57.25
01:12:33.25
01:16:50.15
01:17:23.10
01:17:39.10
01:22:47.85
01:24:00.00
01:31:00.95
01:35:23.60
01:38:05.45

Brutto
01:17:52.45
01:21:48.75
01:22:36.15
01:24:34.00
01:28:07.95
01:29:31.65
01:31:03.60
01:31:22.15
01:33:28.90
01:36:48.85
01:38:23.55
01:38:52.85
01:39:04.35
01:42:18.55
01:42:20.05
01:45:06.70
01:45:56.80
01:47:02.90
02:06:33.50

Brutto
00:51:56.50
01:00:12.60
01:01:45.75
01:01:48.25
01:02:57.25
01:03:52.00
01:04:41.05
01:05:17.45
01:05:39.85
01:06:40.85
01:07:45.10

min/km
4:47
5:18
5:22
5:35
5:35
5:37
5:46
5:53
6:14
6:17
6:18
6:43
6:49
7:23
7:45
7:58

min/km
6:19
6:39
6:42
6:52
7:09
7:16
7:24
7:25
7:35
7:52
7:59
8:02
8:03
8:19
8:19
8:32
8:36
8:42
10:17

min/km
4:13
4:53
5:01
5:01
5:07
5:11
5:15
5:18
5:20
5:25
5:30

6/8

km/h
125
11.3
11.2
10.7
10.7
10.7
10.4
10.2
9.6
9.5
9.5
8.9
8.8
8.1
7.7
7.5

km/h
9.5

8.9
8.7
8.4
8.2

8.1
7.9
7.6
7.5
7.5
7.4
7.2
7.2

6.9
5.8

km/h

14.2
2.3

12
11.9
11.7
11.6
11.4
11.3
11.2
11.1
10.9



ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Master Mezczyzn c.d.

POS
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Name and surname
SOLAN tUKASZ
PIKUS ROBERT
GAJOWY KRZYSIEK
PASTUSZEK MARIUSZ
SZEWCZAK KRZYSZTOF
SKRECZKO TOMASZ
SZCZEKALA £UKASZ
MARCINEK KRZYSZTOF
LIPSKI PAWEL
ZAREBA ANDRZE]
PUDLOWSKI ADAM
FRACZEK MARCIN
GAWRON JAROSLAW
PANEK WOJCIECH
SABAJ PIOTR
KARDASZ JACEK
GONTAREK DANIEL
ZABURKO MATEUSZ
KUBACKI tUKASZ
CIELEPA KRZYSZTOF

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Weteran Kobiet

POS
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Name and surname
STELMACH-TOFIL EWA
SALUSTOWICZ PATRYCJA
KUS AGNIESZKA
WISNIEWSKA EWA
KLODZINSKA BARBARA
MARSZALEK MARIOLA
KRUSZEWSKA EWA
BRZECZEK IZABELA
ZIARKO AGNIESZKA
BARANIAK AGNIESZKA
LENCZUK GRAZYNA
BOJANOWSKA JOANNA
MACIAG ALINA
URBANIK ANNA
OLCZAK URSZULA
KULIK KATARZYNA
BUZALSKA AGNIESZKA
SOKOLOWSKA DOROTA
DUDZICZ BARBARA
KULA LIDIA
ZYGMUNT MONIKA
DUDZICZ ANNA
GOLEBIOWSKA ALEKSANDRA

ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Weteran Mezczyzn

POS
1
2
3

Name and surname
WOJCIK JOZEF
RYCAK ANDRZE])
KORZYK MAREK

No.
202
183
131
180
209
198
208
169
164
220

3175
129
9
178
194
143
136
1265
155
119

No.
206
196
161

48
144
171
153
115
221
106
162
110
167

49
176
160
116
201
123
159
222
122
135

No.
217
192
147

Club

ROZBIEGANY ZAMOSC

BIEGNI), DZIADEK BIEGNI] !
PRO-MILE TEAM
PZU SPORT TEAM

CHELM BIEGA

PRO-MILE

EKIPA DROMBO

Club
#NOLIMITS
#NOLIMITS
KKB DYSTANS/FIOLETOWY OSZCZEP

ULTRAMEKI
MCP TEAM
MARKOWI BIEGACZE

CZARNA TECZA

BIKE EQUIPA SANDOMIERZ

UMCS BIEGA

MARIOREAM

Club
CHELM BIEGA
NJN SABAUDIA

City
LUBLIN
ZAMOSC
LUBLIN
SAMSONOWKA
LUBLIN
RADKOW
RZESZOW
LUBLIN
ZAMOSC
NIELISZ
CHEEM
WARSZAWA
NOWY TARG
WARSZAWA
RZESZOW
ZAMOSC
WOLOMIN
TOMASZOW LUBELSKI
WARSZAWA
LUBLIN

City
TURKA
LUBLIN
KRAKOW

TARNOW
RZEZAWA
MARKI
JOZEFOSEAW
JAWORZNO
SWIDNIK
JASLO
ZIELONKA
SANDOMIERZ

WARSZAWA

SITANIEC

BYDGOSZCZ

£tODZ

GLIWICE

CHALUPKI DEBNIANSKIE
GIEDLAROWA

GLIWICE

JOZEFOW

City
CHELM
TOMASZOW LUBELSKI
CZARNA

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT
POL
POL
POL

Cat.
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN
MASTER MEZCZYZN

Cat.
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET
WETERAN KOBIET

Cat.

WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

M.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
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M.
1
2
3

cat.

. cat.

cat.

F/M
M 22
M 23
M 24
M 27
M 30
M 31
M 34
M 36
M 37
M 39
M43
M 47
M 49
M 52
M 54
M 55
M 56
M 57
M 59
M 65

F/M
K2
K4

K9
K10
K11
K13
K16
K18
K23
K26
K29
K30
K35
K36
K37
K40
K41
K42
K 46
K47
K49
K 49

F/M
M6
M 12
M 17

Netto Brutto min/km
01:08:03.10 01:08:03.10 5:31
01:08:12.95 01:08:12.95 5:32
01:08:43.40 01:08:43.40 5:35
01:09:03.00 01:09:03.00 5:36
01:09:51.40 01:09:51.40 5:40
01:10:03.60 01:10:03.60 5:41
01:11:17.10 01:11:17.10 5:47
01:11:50.90 01:11:50.90 5:50
01:12:33.25 01:12:33.25 5:53
01:12:36.35 01:12:36.35 5:54
01:16:50.50 01:16:50.50 6:14
01:17:41.15 01:17:41.15 6:18
01:20:59.10 01:20:59.10 6:35
01:23:16.80 01:23:16.80 6:46
01:25:52.90 01:25:52.90 6:58
01:27:08.70 01:27:08.70 7:05
01:28:20.30 01:28:20.30 7:10
01:29:22.85 01:29:22.85 7:15
01:31:39.50 01:31:39.50 7:27
01:49:24.70 01:49:24.70 8:53

Netto Brutto min/km
01:11:56.25 01:11:56.25 5:50
01:12:38.50 01:12:38.50 5:54
01:14:41.70 01:14:41.70 6:04
01:18:41.35 01:18:41.35 6:23
01:19:12.85 01:19:12.85 6:26
01:20:59.25 01:20:59.25 6:35
01:21:55.70 01:21:55.70 6:39
01:25:23.10 01:25:23.10 6:56
01:29:18.40 01:29:18.40 7:15
01:31:40.70 01:31:40.70 7:27
01:33:36.00 01:33:36.00 7:36
01:36:58.55 01:36:58.55 7:53
01:38:20.80 01:38:20.80 7:59
01:41:40.40 01:41:40.40 8:15
01:42:15.45 01:42:15.45 8:18
01:42:16.25 01:42:16.25 8:18
01:42:22.25 01:42:22.25 8:19
01:42:59.45 01:42:59.45 8:22
01:43:59.50 01:43:59.50 8:27
01:46:15.25 01:46:15.25 8:38
01:46:15.50 01:46:15.50 8:38
01:48:20.65 01:48:20.65 8:48
01:48:20.65 01:48:20.65 8:48

Netto Brutto min/km
00:59:44.65 00:59:44.65 4:51
01:04:17.05 01:04:17.05 5:13
01:05:30.00 01:05:30.00 5:19

http://b4sport.pl/ 7/8

km/h
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.5
10.4
10.3
10.2
10.2
9.6
9.5
9.1
8.9
8.6
8.5
8.4
8.3
8.1
6.7

km/h
10.3
10.2

km/h
12.4
115
11.3



ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Weteran Mezczyzn c.d.

POS
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ULTRA ROZTOCZE | 10KM, Dinozaur Mezczyzn

POS

1
2

Name and surname
STACH JACEK
TRATKOWSKI BARTOSZ
GODEK TOMASZ
BERDZIK MAREK
LITWIN MACIE)
BARANIAK WOJCIECH
ROSTEK ARKADIUSZ
BURY TOMASZ
LENCZUK ANDRZE]
BOJANOWSKI JAKUB

Name and surname
MOSKOWICZ STEFAN
SZKAMRUK JANUSZ

No.

203

59

54
107
165
105
190

163
111

No.
47

210 EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE

ULTRAMEKI

Club

Club

City

OLCHOWA

LUBLIN

ZAMOSC

SIEDLISKA

DEBICA

SWIDNIK

TARNOW

JASLO
ZIELONKA

City
MEODOWICE
GLIWICE

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

Cat.
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN
WETERAN MEZCZYZN

Cat.

DINOZAUR MEZCZYZN
DINOZAUR MEZCZYZN

M. cat.

1
2

F/M
M 28
M 32
M35
M 40
M 41
M 45
M 48
M 50
M 60
M 63

F/M
M 14
M 64

Netto
01:09:06.60
01:10:42.55
01:11:27.65
01:13:04.90
01:13:46.80
01:17:30.60
01:19:12.55
01:21:12.45
01:33:36.60
01:39:55.30

Netto

01:05:03.70
01:48:22.75

http://b4sport.pl/

Brutto
01:09:06.60
01:10:42.55
01:11:27.65
01:13:04.90
01:13:46.80
01:17:30.60
01:19:12.55
01:21:12.45
01:33:36.60
01:39:55.30

Brutto

01:05:03.70
01:48:22.75

min/km
5:37
5:44
5:48
5:56
5:59
6:18
6:26
6:36
7:36
8:07

min/km
5:17
8:48

8/8

km/h
10.7
10.4
10.3
10.1
10

km/h
11.3



